
Decreto del Direttore n. 44 del 9/04/2015

le deliberazioni del Consiglio del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali n. 3 del

23/02/2015 e n. 5 del 25/03/2015 a seguito delle richieste del prof. Raffaele Spiezia,

referente del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali per l'Erasmus e

l'Internazionalizzazione, relativa all'indizio ne di una procedura di valutazione comparativa

per il conferimento di un incarico di insegnamento di Lingua Italiana per studenti stranieri

(studenti Erasmus e studenti in mobilità internazionale) - Sede di Santa Maria Capua Vetere;

l'avviso pubblico n. 16/2015 del 12/03/2015;

i D.D. n. 35 del 24/03/2015 e n. 39/2015 del 26/3/2015 di nomina della commissione

valutatrice;

VISTO il verbale della commissione riunitasi in data 31/03/2015 per la valutazione dei titoli;

VERIFICATA la regolarità degli atti;

VISTA

VISTO

VISTO

Il DIRETTO RE

Per i motivi di cui alle premesse:

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione intesa a conferire un incarico di insegnamento di

cui alle premesse.

E' approvata la seguente valutazione di merito:

Art. 2

Candidato Titoli Esperienze Totale

culturali

Liliana VOCALE punti punti punti

32 58 90

E' dichiarato vincitore della selezione in argomento la dott.ssa Liliana VOCALE.

Art. 3

Il Direttore del Dipartimento

X pro! Marcello Rotili

/ C frÙ{;L~t. ~ ..


